PORTARIA nº686/2022 – GPM/NP

“Dispõe sobre a nomeação da comissão de

acompanhamento e fiscalização do Processo

Seletivo Simplificado n°001/2022, na forma

que indica, e dá outras providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO-PA, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei orgânica do Município e Constituição Federal e

CONSIDERANDO a Lei nº 8.666/93, Art. 67;

CONSIDERANDO que a Lei nº 633/2021, de 25 de novembro 2021, autoriza a contratação

temporária de servidores municipais, para atender excepcional interesse público, mediante a

realização de processo seletivo simplificado e dá outras providências;

 RESOLVE:

 Art. 1º - Instituir a comissão de acompanhamento e fiscalização do Processo Seletivo

Simplificado n°001/2022/PMNP e nomear os servidores abaixo para a função de fiscais do

seguinte contrato n°2411001/2022/PMNP:

1- CLAUDILEIA DOS SANTOS – Secretária de Administração e Planejamento -

CPF n°717.392.031-00;

2- SAMILA THAISY KAPPES FERREIRA – Chefe da Divisão de Recursos

Humanos- CPF n°902.856.112-91;

3- EDSON DA CRUZ SILVA – Procurador Jurídico - CPF n°175.998.008-08;

4- WESLEY COSTA DA SILVA – Controlador Interno -CPF n°002.797.531-28.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições
contrárias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, Novo Progresso, em 25 de novembro
de 2022.

GELSON LUIZ DILL
Prefeito Municipal

		2022-11-25T11:23:19-0300
	GELSON LUIZ DILL:58179399168